2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

Об отмене распоряжения министерства охраны окружающей среды Кировской области от 02.03.2022 № 8
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отменить распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 02.03.2022 № 8 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по выдаче бланков разрешений на добычу охотничьих ресурсов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям».
И.о. министра охраны окружающей
среды Кировской области

              О.В. Женихова
__________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный государственный инспектор
отдела охотничьего контроля

и надзора управления охраны

и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                            М.Н. Втюрина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель министра охраны

окружающей среды

Кировской области                                                                      Д.С. Анисимов
Начальник управления охраны
и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                         О.Н. Шалагинов
Консультант управления охраны
и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                         С.А. Шулятьева

Рассылка:   заместителю министра охраны окружающей среды Кировской   области Анисимову Д.С.

Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды Кировской области (http://www.priroda.kirovreg.ru).
_1618044752.doc

[image: image1.png]